
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 6/2021 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Gołyminie-Ośrodku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Gołymin-Ośrodek 

zarządzonych na dzień 1 sierpnia 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w 

Gołyminie-Ośrodku, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Beata Bilińska, zgłoszona przez KWW G, zam. Wielgołęka 

2. Jolanta Bilińska, zgłoszona przez KWW G (uzupełnienie składu), zam. Wielgołęka 

3. Aldona Gnatowska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA KACZMARCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Zawady Dworskie 

4. Mirosław Adam Kaczmarczyk, zgłoszony przez KWW WIESŁAWA 

KACZMARCZYK (uzupełnienie składu), zam. Zawady Włościańskie 

5. Krystyna Obidzińska, zgłoszona przez KWW G (uzupełnienie składu), 

zam. Golymin-Ośrodek 

6. Ewelina Redyk-Waloch, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA KACZMARCZYK, 

zam. Gołymin-Ośrodek 

7. Alfred Jan Skórzyński, zgłoszony przez KWW G (uzupełnienie składu), 

zam. Wielgołęka 

8. Karolina Stec, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA KACZMARCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Wróblewo 

9. Robert Szczepański, zgłoszony przez KWW WIESŁAWA KACZMARCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Zawady Dworskie 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gołymin-Ośrodek. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie I 

 

/-/ Mariusz Waldemar Królikowski 


